








Составы команд

Вторник, 25 февраля 2025 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 14:30 MSK

Матч №867

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК ТОЛПАР УФА 
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

20 В Кра́мзин Его́р С 26.06.2005 19 99 В Ткач-Ткаче́нко Ива́н С 30.05.2007 17
72 В Трофи́мов Андре́й 20.07.2006 18 40 В Бо́ндарев Андре́й 04.01.2008 17
40 В Гая́нов Ильми́р Р 09.10.2007 17

Звено 1 Звено 1

9 З Гонча́р Артём 25.10.2006 18 21 З Агафо́нов Макси́м А 10.04.2007 17
27 З Луки́н Вади́м А 27.06.2004 20 47 З Во́лков Кири́лл М. 30.06.2004 20
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 19 37 Н Загре́бин Макси́м А 06.08.2005 19
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 19 53 Н Ша́фиков Ради́м 28.02.2005 19
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 18 81 Н Ко́чуров Дани́л 25.10.2005 19

Звено 2 Звено 2

43 З Иса́ков Яросла́в 14.03.2006 18 48 З Хафзетди́нов Арту́р 04.07.2006 18
81 З Ру́бин Анто́н 08.01.2007 18 76 З Пы́хтин Дми́трий К 20.01.2006 19
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 18 9 Н Петре́нко Дании́л 05.05.2007 17
25 Н Серазетди́нов Дани́л К 13.03.2006 18 66 Н Хабибу́ллин Ами́р 12.01.2007 18
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 18 88 Н Жаро́вский Алекса́ндр 22.02.2007 18

Звено 3 Звено 3

5 З Мухра́нов Яросла́в 10.07.2005 19 16 З Бры́ксин Алекса́ндр 13.04.2006 18
26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 19 89 З Щербако́в Ники́та 23.10.2007 17
17 Н Альше́вский Алексе́й 01.09.2005 19 11 Н Шайхлисла́мов Ала́н 04.09.2008 16
23 Н Кушнарёв Алекса́ндр 07.07.2007 17 87 Н Буздыга́нов Вале́рий 12.05.2007 17
34 Н Сысо́ев Дани́л А 09.12.2007 17 97 Н Бабе́нко Матве́й 28.10.2005 19

Звено 4 Звено 4

15 З Полтавчу́к Ники́та 10.05.2007 17 5 З Родио́нов Алексе́й 05.01.2006 19
13 Н Гу́щин Матве́й 25.04.2007 17 46 З Хусаи́нов Риша́т 09.05.2006 18
29 Н Пичу́гин Матве́й 29.01.2006 19 39 Н Гала́ко Заха́р 20.07.2006 18
68 Н Го́льник Рома́н 15.01.2006 19 57 Н Ку́рманаев Дани́ель 04.06.2006 18
69 Н Мала́шкин Матве́й 01.06.2007 17 74 Н Адамя́н Арма́н 22.07.2006 18

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Есаулов Евгений

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Максимовский Роман Шумихин Иван Гилязов Рустем Самситдинов Максим

Резервный главный судья Резервный линейный судья

  

Обновлено: 25.02.2025 13:22:28



Lineups

Tuesday, February, 25, 2025
Arena Metallurg
Start: 14:30 MSK

Game #867

STALNYE LISY MAGNITOGORSK TOLPAR UFA
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

20 G Krámzin Yegór S 26.06.2005 19 99 G Tkach-Tkachénko Iván S 30.05.2007 17
72 G Trofímov Andréi 20.07.2006 18 40 G Bóndarev Andréi 04.01.2008 17
40 G Gayánov Ilmír R 09.10.2007 17

Line 1 Line 1

9 D Gonchár Artyóm 25.10.2006 18 21 D Agafónov Maxím A 10.04.2007 17
27 D Lukín Vadím A 27.06.2004 20 47 D Vólkov Kiríll M. 30.06.2004 20
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 19 37 F Zagrébin Maxím A 06.08.2005 19
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 19 53 F Sháfikov Radím 28.02.2005 19
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 18 81 F Kóchurov Daníl 25.10.2005 19

Line 2 Line 2

43 D Isákov Yarosláv 14.03.2006 18 48 D Khafzetdínov Artúr 04.07.2006 18
81 D Rúbin Antón 08.01.2007 18 76 D Pýkhtin Dmítry C 20.01.2006 19
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 18 9 F Petrénko Daniíl 05.05.2007 17
25 F Serazetdínov Daníl C 13.03.2006 18 66 F Khabibúllin Amír 12.01.2007 18
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 18 88 F Zharóvsky Alexánder 22.02.2007 18

Line 3 Line 3

5 D Mukhránov Yarosláv 10.07.2005 19 16 D Brýksin Alexánder 13.04.2006 18
26 D Tkách Savély 03.09.2005 19 89 D Shcherbakóv Nikíta 23.10.2007 17
17 F Alshévsky Alexéi 01.09.2005 19 11 F Shaikhlislámov Alán 04.09.2008 16
23 F Kushnaryóv Alexánder 07.07.2007 17 87 F Buzdygánov Valéry 12.05.2007 17
34 F Sysóyev Daníl A 09.12.2007 17 97 F Babénko Matvéi 28.10.2005 19

Line 4 Line 4

15 D Poltavchúk Nikíta 10.05.2007 17 5 D Rodiónov Alexéi 05.01.2006 19
13 F Gúshchin Matvéi 25.04.2007 17 46 D Khusaínov Rishát 09.05.2006 18
29 F Pichúgin Matvéi 29.01.2006 19 39 F Galáko Zakhár 20.07.2006 18
68 F Gólnik Román 15.01.2006 19 57 F Kúrmanayev Daníel 04.06.2006 18
69 F Maláshkin Matvéi 01.06.2007 17 74 F Adamyán Armán 22.07.2006 18

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Yesaulov Evgeny

Referee Referee Linesman Linesman

Maksimovsky Roman Shumikhin Ivan Gilyazov Rustem Samsitdinov Maxim

Reserve Referee Reserve Linesman
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